
UCHWAŁA NR XXII/132/2016 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 24 LISTOPADA 2016 ROKU 

 

w sprawie parku gminnego oraz nadania mu nazwy.  

 

 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 12 i art. 18 ust.                

2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala  co następuje: 
 

 
 

§ 1. Uznaje się za park gminny teren położony w Dębnie, obejmujący działkę                            
o numerze geodezyjnym  nr  24/2 stanowiący własność gminy Nowe Miasto nad 
Wartą o powierzchni 1 ha.  

 
 
§ 2.  Lokalizacja parku przedstawiona jest na mapie stanowiącej załącznik nr               

1 do uchwały. 
 
 

§ 3. Parkowi gminnemu o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę                           
„Park Księdza Prymasa Wincentego Kota”. 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą.  
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 
 

 


